République Francaise
Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de la délibération

Objet

2026-01

2026-02

2026-03

2026-04

2026-05

Approbation du procés-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Délimitation domaine public-privé - Impasse des Jardins

Poste de chargé de coopération CTG - Augmentation du
temps de travalil

Exploitation - Batiment communal commercial

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

Dossier reporté



