

Liste des délibérations examinées

Séance du 12 Janvier 2026

<u>N° de la délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2026-01	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2026-02	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2026-03	Délimitation domaine public-privé - Impasse des Jardins	A l'unanimité
2026-04	Poste de chargé de coopération CTG - Augmentation du temps de travail	A l'unanimité
2026-05	Exploitation - Bâtiment communal commercial	Dossier reporté